Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

03.05.2020 № B-1624

О результатах Международного фестиваля творчества для детей «Созвездие талантов»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна
2) Князева Екатерина Анатольевна
3) Власенко Александра Васильевна
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна
5) Заречная Елена Борисовна ДП-1624-93456 от 30.04.2020

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного фестиваля
творчества для детей «Созвездие талантов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Театральная
студия "Овация"

Черноусова
Алла Борисовна "Живая фотография" 1 место ДП-1624-91577

2 Никонорова Анна
Ушакова
Наталья
Вячеславна

С добрым утром 2 место ДП-1624-92246

3 Ани Джигарян
Ушакова
Наталья
Вячеславна

Музыка моей души 1 место ДП-1624-92247

4 Серафим Рыжухин
Ушакова
Наталья
Вячеславна

Мое Подмосковье 1 место ДП-1624-92252

5 Обучающиеся 1
класса

Ушакова
Наталья
Вячеславна

Веселая прогулка 1 место ДП-1624-92255

6 Круглов Любомир
Юдина
Людмила
Ивановна

На побывку едет молодой моряк 2 место ДП-1624-92393

7
Ненашева А.,
Артющенко Д.,
Гордиенко О.

Величко И. С.ч
концертмейстер
Барилова М. В.

В.Сапаров "Босса-нова" 1 место ДП-1624-92416

8 коллектив группы
"Солнышко"

Варламова К.
Н., Гаврильева
М. Ф.

Сказка Ханса Кристиана Андерсена
"Снежная королева" 1 место ДП-1624-92700

9 Александрова
Александра

Трушина
Светлана
Юрьевна

Песня "Память" 1 место ДП-1624-92880

10 коллектив группа
"Солнышко"

Варламова К.
Н., Гаврильева
М. Ф.

Сказка В.Г. Сутеева "Мешок яблок" 1 место ДП-1624-93074

11
Театральная
группа
"Звездочка"

Семенова
Мария
Викторовна

Театрализованное представление
"Дюймовочка" 1 место ДП-1624-93086

12 Тупикова Алина
Андреевна

Марина
Владимировна
Изотова

Мир на планете 2 место ДП-1624-93145

13
Хореографический
ансамбль
"ТРИУМФ"

Селиванова
Лариса
Петровна

Танец "Мамам посвящается..." 1 место ДП-1624-93268

14 студия вокала
"Звонкие голоса"

Белогурова
Валентина
Владимировна

Созвездие талантов 1 место ДП-1624-93287

15 студия вокала
"Звонкие голоса"

Белогурова
Валентина
Владимировна

Созвездие талантов 2 место ДП-1624-93288

16
Носкова Татьяна,
Верхотурова
Дарья

Трушина
Светлана
Юрьевна

Песня "День Победы" свидетельство ДП-1624-93354

17
Верхотурова
Дарья , Носкова
Татьяна

Трушина
Светлана
Юрьевна

Песня "День Победы- это свято!" свидетельство ДП-1624-93390

18

Эстрадная студия
"КАНТИЛЕНА" шоу
группа
"Мармелад"

Шосман Жанна
Семеновна В роще калина 1 место ДП-1624-93482

19
Эстрадная студия
"КАНТИЛЕНА" шоу
группа "Дюшес"

Шосман Жанна
Семеновна,
Бренер Ксения
Игоревна

Чиполлино 1 место ДП-1624-93484

20
Эстрадная студия
"КАНТИЛЕНА" шоу
группа "Колибри"

Шосман Жанна
Семеновна,
Бренер Ксения
Игоревна

Давай научимся летать 1 место ДП-1624-93485

21
Верхотурова
Дарья, Носкова
Татьяна

Трушина
Светлана
Юрьевна

Песня "День Победы- это свято!" свидетельство ДП-1624-93515

22
Верхотурова
Дарья, Носкова
Татьяна

Трушина
Светлана
Юрьевна

Песня "День Победы - это свято!" 1 место ДП-1624-93516

23 Фольклорная
группа

Трушина
Светлана
Юрьевна

Песня "Шлях-дорожка" 1 место ДП-1624-93834

24 Яунбаев Руслан
Шадрин
Николай
Николаевич

Н. Богословский "Тёмная ночь" 1 место ДП-1624-93909

25 Белов Андрей
Владимирович

Ленивкина
Лариса
Александровна

Музыка военных лет 1 место ДП-1624-94012

26 Великий Савва
Шадрин
Николай
Николаевич

М. Блантер "В лесу прифронтовом" 1 место ДП-1624-94074

27 Иванов Ярослав
Шадрин
Николай
Николаевич

А. Эшпай, "Москвичи" 1 место ДП-1624-94075

28 Елисеева Ольга
Базуева
Екатерина
Анатольевна

И. Беркович Тема с вариацией 1 место ДП-1624-94411

29
Мельникова
Екатерина
Васильевна

Базуева
Екатерина
Анатольевна

А. Николаев Этюд 1 место ДП-1624-94412

30
Ансамбль
"Веселые ложки"
12 участников

Тамара
Юрьевна
Крючкова

"Пойду ль я" ( народная) 2 место ДП-1624-94422

31 Турий Елизавета
Евгеньевна

Лебедева
Лариса
Александровна

Спасибо 1 место ДП-1624-94497

32 Кушнир Даниэль
Шатеневская
Инна
Владимировна

Созвездие талантов 1 место ДП-1624-94689

33 Кушнир Даниэль
Шатеневская
Инна
Владимировна

Песня «Генерал игрушек». Муз.
Савинцева. 1 место ДП-1624-94695

34 Гусакова Милена Марфидина
Вера Ивановна "Песня Победы" 1 место ДП-1624-94759

35 Будкин Артур
Поликарпова
Юлия
Валерьевна

1. И.Гофе «Канарейка» 2. РНП обр.
Г.Бойцовой «Пойду ль я, выйду ль я» 1 место ДП-1624-94852

36 Шмыков
Александр

Поликарпова
Юлия
Валерьевна

"Рио Рита" Энрике Сантеухини 2 место ДП-1624-94853

37

Образцовый
ансамбль
народной песни
"Соловейка"

Мельчихина
Елена
Владимировна

"Пойдемте девки в лес гулять"
(р.н.п.) 1 место ДП-1624-94860

38 Логунов Михаил
Андреевич

Кондратенко
Валентина
Сергеевна

Оранжировка песни "Я солдат" 1 место ДП-1624-94923

39 Голощапов
Даниил

Трубина
Светлана
Леонидовна

А.Корчевой "Маленький виртуоз" 1 место ДП-1624-94949

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета,
главный редактор С.Р.Топоркова